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Dot. zapytania ofertowego na: 

 
 Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń on-line  

Część 1:„Team Building i współpraca w zespole”  

Część 2: „Wypalenie zawodowe” 

Sygn. (ASI.272.5.5.2024) 
 
 

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego z dnia 17.04.2024 r.  
 
 

Pytanie zadane przez bazę konkurencyjności: 

 

Pytanie numer 1 

„W zapytaniu ofertowym dla obydwu zadań w Warunkach udziału postępowania oraz opisie wykonywania 

oceny spełnienia tych warunków Zamawiający wymaga: „1) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie 

zrealizował co najmniej 5 szkoleń – warunek taki sam w przypadku składania oferty na jedną lub obie części 

zamówienia,” 

Czy w związku z powyższym zapisem Zamawiający nie stawia warunku aby w/w szkolenia dotyczyły 

konkretnych szkoleń np. w temacie zbliżonym do przedmiotu zamówienia?” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie zrealizował (zakończył) co najmniej 

5 szkoleń, przy czym wskazane przez Wykonawcę zrealizowane szkolenia nie muszą dotyczyć tematyki 

szkoleń objętych zamówieniem dla poszczególnych części. 

 

 

Pytanie numer 2 

„Zamawiający pisze: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 

dotyczące: 

Zdolności zawodowej tj.: 

opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że: 

1) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie zrealizował co najmniej 5 szkoleń – warunek taki sam 

w przypadku składania oferty na jedną lub obie części zamówienia 
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czy chodzi o 5 szkoleń ogólnie czy z tej konkretnej tematyki ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Odpowiedź taka sama jak w przypadku pytania numer 1 powyżej. 

 

 
Zastępca Dyrektora 

Departamentu 
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